REG. GEN. CQJ%E( /2013

// VR // ////// Jr7 // ///////

/// R // ///// ///// t(/.i/}/—-,/g//)//

Settore Lavori Pubblici, Manutenzione, Valorizzazione e Sviluppo del Territorio

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° [23 del 12 MR 2013

DG GETTO: Liquidazione salario accessorio febbraio 2013 al personale avente diritto del Settore
LL.PP., Manutenzione, Valorizzazione e Sviluppo del Territorio.

IL DIRIGENTE D] SETTORE
Adlotta la sequznte deterrminzazions
Fichiarmatz Ja retrossizsa proposta del MDD 7047 pari oggstto della presenis,

. Vil X 1139
¢ PR, LU

DA iyl T1Y )

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

X Segreteria Generale

— Responsabile Servizio finanziario
— Settore LL.PP.

— Settore personale

IL DIRI TE DI TORE
Ing b no GER NARIO

t,a) ﬂ/&m %B/Lp

VISTO: per la Regolarita Conta d@ﬁﬁgﬁt@gﬁ%@%@{ﬂanmang

[ 13 MAR, 2013 L/b'ﬁd

OERTIFICATO. Ibc?llgi%lgﬁICAz_;IONE

La presente determinazione é Compresa ne/l ‘elenco pubbllcato nell’Albo Pretorio on line
del Comune di ﬁRR 201

Canosa al n. | del




.‘N
V=" P,
// DI IS D00 // //////.J// // 'f///.)////'//

~f//?)/ ey ////// ot Ghrs .h/,/ﬁ/'//—c,/k////-/'

Settore Lavori Pubblici, Manutenzione, Valorizzazione e Sviluppo del Territorio

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Liquidazione salario accessorio febbraio 2013 al personale avente diritto del Settore
LL.PP., Manutenzione, Valorizzazione e Sviluppo del Territorio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Visti i tabulati riportanti le presenze orarie ed extraorarie effettuate dal personale
appartenente al Settore LL.PP., Manutenzione, Valorizzazione e Sviluppo del Territorio
relative al mese di febbraio 2013

Visto il vigente C.C.N.L. dei dipendenti degli Enti Locali valido per il periodo
2008/2009;

Ritenuto di dover liquidare al personale avente diritto, di cui all'allegato elenco, il
salario accessorio relativo al mese di febbraio 2013;

Vista ed applicata la deliberazione di G.M. n. 1/2013
Visto il D.Lgs 267/2000
DETERMINA
. di liquidare e pagare al personale dipendente operante nel settore LL.PP. e

Manutenzione, Valorizzazione e Sviluppo del Territorio, come da elenco allegato, il
salario accessorio relativo al mese di febbraio 2013.



